Протокол № 2- И
об итогах тендера по повторному закупу охранных услуг для нужд Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана
г. Астана

    15.06.2017 г.

1. Тендерная комиссия Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана (далее – ФНАО «РФМШ» в. г. Астана) в составе:

	Председатель комиссии:
	-
	Бекахметов Г.К. – директор филиала;

	Заместитель председателя:
	-
	Рахимжанова А.С. – заместитель директора по финансам и правовой работе;

	Члены комиссии:
	-
	Сулейменов А.Р. – заместитель директора по АХЧ;

	-
	Киялов М.Г. – юрист, специалист по закупкам;

	-
	Майлепесов Б.Д. – комендант;

	Секретарь комиссии:
	-
	Сыздыкова У.Е. – делопроизводитель,

Проведен тендер по повторному закупу охранных услуг для нужд Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана способом тендера.
Сумма, выделенная для закупа услуг – 4 537 200,00 (Четыре миллиона пятьсот тридцать семь тысяч двести) тенге 00 тиын.
1. Тендерная заявка в установленный срок, в запечатанном конверте, до 10 часов 00 минут 06 июня 2017 года представил следующий потенциальный поставщик:
	Потенциальный поставщик
	Место нахождения
	Дата и время предоставления

	ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД"
	Республика Казахстан, Алматинская обл.,  Касайский район, город Каскелен, ул. Наурызбая, 10
	05.06.2017 года 12:20 часов

Тендерная комиссия 06 июня 2017 года в 11 часов 00 минут по адресу г. Астана, улица Туркестан, дом 2/1, в кабинете 129, произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками по закупу охранных услуг для нужд Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана.
2. Тендерная заявка ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД" – в соответствии с подпунктом 1) пункта 79 Правил признана участником тендера.
3. Согласно протоколу допуска №2-Д от 12.06.2017 года до 15.06.2017 года потенциальный поставщик ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД», соответствующий требованиям тендерной документации предоставил ценовое предложение на сумму 4 537 200,00 (Четыре миллиона пятьсот тридцать семь тысяч двести) тенге 00 тиын.
На основании изложенного, комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. В соответствии с подпунктом 1) пункта 97 Правил (представления тендерных заявок на участие в тендере (лоте) менее двух потенциальных поставщиков), признать тендер по повторному закупу охранных услуг для нужд Филиала некоммерческого
акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана  несостоявшимся.

2. Делопроизводителю разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе www.fizmat.kz.
	Председатель

комиссии:

Заместитель Председателя

комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

	______________ Бекахметов Г.К.
______________ Рахимжанова А.С.
______________ Сулейменов А.Р.
______________ Киялов М.Г.
______________ Майлепесов Б.Д

______________ Сыздыкова У.Е.